Grundejerforeningen Nordby Feaelled

Arsregnskab 2024
Indtaegter 2024
Kontingent 138.000,00
Renter 659,21
Indtaegter i alt 138.659,21

Bemaerk, at vi mangler indbetaling fra 2 medlemmer for aret 2024

Udgifter 2024

Kontorart., domaene og gaver

Bankgebyrer
Negativ Renter
Mgde & Feellesaktivitet

Vedligehold grgnne arealer

Snerydning
Overfart vejfond
Forsikring

Sti renovering

Biodiversitet - vedligehold
Udgifter i alt

Arets resultat

Saldo Primo 2024
Arets resutat
Saldo Ultimo 2024

Vejfond

Vejfond saldo primo 2024
Overfart vejfond 2024
Renter

Bankgebyr

Vejfond saldo ultimo 2024
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-2.975,75
-4.814,00
0,00
-120,00
-31.500,00
0,00
-75.499,00
-10.378,41
0,00

0,00

-125.287,16

13.372,05

140.582,94
13.372,05
153.954,99

979.498,54
75.499,00
2.398,38
0,00
1.057.395,92
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